aparere ad punctionē et reuertit ad loquēdū in scda psona dicens. o **D**abis veritatē iacob t̄c. i. adimplēbis pmissiones factas patribus nostris. qd tunçim plende erant. et modo implete sunt in dño ielu xpo. cui est honor et gloria in secula seculorum. Amen.

Dicit cap. vii.
vbi dī in postil.
Malū manū suarū dicit t̄c.

Additio.

Uni nos bēmus. **M**aluz manū suarū t̄c. in bebreo sic ba bef. Sup manū suarū malū vt bñ faciat. pncipes qd et iudex in reddēdo est. et ē sensus. qd tanta erat maličia pli qd ppter mala opa inten debant redire bonū remunerationis et princeps qd erat an tedebāt remunerari aliqua mala. et iudex diffiniebat qd sic. Silt quili

bet magis tendebat in desideriū suū etiā p iusticiā. et sic pturbabant eam de quo cōcludit. Et perturbauerūt eam. i. iusticiam.

Dicit eodē ca. vbi dī in postil. Dabis veritatē iacob.

Additio.

Evidēndū est quare petivit veritatē dari iacob et misericordiam abrae. cuius rō videb̄ esse. **M**ā abrae primo fuit facta pmissione de xpo venturo cum iuramento. vt habet Gen. xxiij. et hoc fuit per misericordiam qm̄ nulla merita humana sufficeret ad hoc de condigno. vñ talis pmissione ad misericordiam ptingit. id dicit. Dabis misericordiam abrae. sed facta bmoi pmissione. iam deus tebebat implere pdicta ex veritate. et id dicit. Dabis veritatē iacob. qd iam facta erat pmissione misericorditer ipsi abrae. vt dictū est. qd quidem pmissione allata fuit iuramento. et id subdit. Hic utralli t̄c.

Dostilla fratris Nicolai de lyra cum additōibus Pauli ep̄ burgensis ac replicis magistri Matthei do rück finit.